

I.P. USMF "Nicolae Testemitanu"

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**pentru serviciile de masurare-testare a instalatiilor electrice din subordinea USMF "Nicolae Testemitanu"**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	1-11-013-1	Masurarea impedantei circuitului "faza-nul"	1 rec.de circuit	1950,00	34,5	67275,00
	5	Incursiv salariu				67275,00
2	1-11-011-1	Verificarea prezentei circuitului intre prizele de pamint si elementele legate la pamint	100 puncte	15,41	345,00	5316,45
	5	Incursiv salariu				5316,45
3	1-11-028-1	Masurarea rezistentei izolatiei cu megohmmetru a liniilor de cablu si a altor linii, tensiune pina la 1 kV, destinate transmiterii energiei electrice la dispozitivele de distributie, panouri, dulapuri, aparatele de comutare si la consumatorii electrici	1 linie	1541	9,20	14177.20
	5	Incursiv salariu				14177,20
4	1-11-028-3	Masurarea rezistentei prizei de pamint.	1 mas.	3	92,00	276,00
	5	Incursiv salariu				276,00
5	1-11-010-2	Masurarea rezistentei la curent de scurgere a circuitului, diagonala pina la 20m.	1 mas.	569,00	46,00	26174,00
	5	Incursiv salariu				26174,00

Total	lei	113218,65
Asigurarea sociala si med	22,50 %	25474,20
Cheltuieli de regie	5,00 %	5660,93
Intocmirea setului de acte normativ-tehnice	5,00 %	5660,93
Rentabilitate	2,00 %	3000,29

Total		153015,00
TVA	20,00 %	30603,00

Total deviz:

183618,00

Intocmit



MelnicencoV tel.069156306

(funcția, semnătura)

FORMULARULF3.1

OFERTĂ

Către IP USMF "Nicolae Testemitanu"

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații Melnicenco V.D. reprezentanți ai ofertantului Meln-Grup SRL

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Servicii de masurare testare a instalațiilor electrice din subordinea IP USMF "Nicolae Testemitanu" pentru suma fără TVA de 153015.00 Una suta cincizeci și trei mii cincisprezece lei 00 b. la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 30603.00 Treizeci mii șase sute trei lei 00 b.

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare .

2. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 10(zece) zile, respectiv pînă la data de 17.09.2019 , și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi

acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

3. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

4. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☐ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sunteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 07 septembrie 2019

Melnicenco Vladimir , în calitate de director , legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele Meln-grup SRL



